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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu laboratoryjnego oraz odczynników do aparatu Easy Lyte do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 9/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 7, poz. 1 dopuści probówki z granulatem wykonane z PMMA lub probówki z granulatem wykonane z PP o wymiarach 12x75 mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 7, poz. 3 wyrazi zgodę na dostarczenie karty katalogowej/ulotki ze zdjęciem produktu zamiast próbki? 
Prośbę naszą motywujemy tym, iż nie posiadamy w tym momencie klientów na te probówki i tymczasowo nie ściągamy ich od producenta.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta aparatu.
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